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NVEs innspill-Varsel om oppstart av planarbeid og høring av 
planprogram - Kommunedelplan for Naturmangfold - Larvik 
kommune 

Vi viser til brev av 10.11.2022 med varsel om oppstart av kommunedelplan for 
naturmangfold i Larvik kommune. 

Om NVE 
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) er nasjonal sektormyndighet med 
innsigelseskompetanse innenfor saksområdene flom-, erosjons- og skredfare, allmenne 
interesser knyttet til vassdrag og grunnvann, og anlegg for energiproduksjon og framføring 
av elektrisk kraft. NVE har også ansvar for å bistå kommunene med å forebygge skader fra 
overvann gjennom kunnskap om avrenning i tettbygde strøk (urbanhydrologi). NVE gir råd 
og veiledning om hvordan nasjonale og vesentlige regionale interesser innen disse 
saksområdene skal tas hensyn til ved utarbeiding av arealplaner etter plan- og 
bygningsloven (pbl). 

NVE sitt innspill 
NVE er i denne saken særlig opptatt av forholdet til vassdrag og vassdragsnatur. I Larvik 
kommune ligger Siljanvassdraget som er et vernet vassdrag. På NVE sine internettsider 
015/1 Siljanvassdraget - NVEligger det informasjon om verneområdet med linker videre til 
St.prp. med vernevedtaket og NoU med utredninger. 

I kartleggingen som planlegges bør det registreres og kartfestes viktige gyteområder og 
oppvekstområder for fisk og andre særlig viktige områder for biomangfold i og langs elver 
og bekker. Elveos og randsoner langs vassdrag er blant de mest artsrike og 
bevaringsverdige med hensyn til landskapsøkologi og biologisk mangfold. 

Vi anbefaler også at dere bruker våre internettsider for arealplanlegging. Her er 
informasjon og veiledning lagt opp etter plannivå, https://www.nve.no/arealplanlegging/ 

På NVEs internettsider finner dere også koblinger til veiledere og verktøy. Det ligger også 
mye arealinformasjon på NVEs kartløsninger. 

https://www.nve.no/vann-og-vassdrag/vassdragsforvaltning/verneplan-for-vassdrag/vestfold-og-telemark/015-1-siljanvassdraget/
https://www.nve.no/arealplanlegging/
https://www.nve.no/karttjenester/?ref=mainmenu
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Med hilsen 

Øyvind Leirset 
Seksjonssjef 

Maria Solem 
Senioringeniør 

Dokumentet blir sendt uten underskrift. Det er godkjent etter interne rutiner. 
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